РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  «31» октября 2013г. № 397

г. Железногорск – Илимский

«Об утверждении кандидатуры для включения

в состав экспертной рабочей группы по рассмотрению

общественных инициатив, направленных гражданами

Российской Федерации с использованием интернет-

ресурса «Российская общественная инициатива»
В связи с необходимостью включения в состав экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», депутата Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить для включения в состав экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», кандидатуру депутата Думы Нижнеилимского муниципального района Татауровой Анны Ивановны.
2. Настоящее решение направить в администрацию Нижнеилимского муниципального района.
Председатель

Думы Нижнеилимского муниципального района

                 С. В. Жирнов